平成２３年１１月２９日

各      位

会 社 名  株 式会社エ ンプラス
代表者名  代表取締役社長 横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼常務執行役員 経営企画本部長

             酒 井  崇

（TEL．０４８－２５３－３１３１）

タイの洪水被害に関するお知らせ（続報）

 当社連結子会社であるエンプラス プレシジョン（タイランド） カンパニー リミテッドの洪水

被害について、１０月１３日に第１報を出しておりますが、現時点での情報を下記の通りお知らせい

たします。

記

１． 被害の状況について

 当社連結子会社であるエンプラス プレシジョン（タイランド） カンパニー リミテッドは、

同社が立地しているハイテク工業団地の浸水により、１０月７日より操業を停止しております。

同工業団地では排水作業が始まっておりますが、操業再開については今後の復旧状況を勘案し、

判断してまいります。

２． 今後について

 同社の復旧、生産再開の時期が未定のため、当社グループの生産拠点で代替生産を開始してお

りますが、新たにチョンブリ県ピントン工業団地内に工場を借り受け、本年１２月下旬より生産

を開始致します。

３． 業績への影響について

今回の洪水による損害および業績への影響につきましては、現在調査中です。今後、業績に重

大な影響を与えると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

（ご参考）連結子会社の概要

英文商号 ：Ｅnplas  Precision (Thailand) Co.,Ltd.

所 在 地 ：タイ アユタヤ県

代 表 者 ：田宮 義男

資 本 金 ：１億タイバーツ

事業内容 ：エンプラ事業製品の製造、販売

以  上